
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Z&PC De Gouwe 22-1-2017 21:40 - pagina 1

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22-1-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:26.67 199701478 2:26.06 32.85 2:26.06
2. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:48.95 200201344 2:43.62 35.31 2:43.62
3. Julia Wortman Azc 2:38.39 199603666 2:43.91 34.25 2:43.91
4. Lynn Blommers Azc 2:39.76 200105062 2:48.75 36.27 2:48.75
5. Eileen Duits Widex Gzc Donk 2:57.98 199800842 2:53.61 37.36 2:53.61
6. Jonne Moleman Azc 2:57.95 200006264 2:55.94 39.68 2:55.94
7. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:47.23 199801154 2:56.10 40.91 2:56.10
8. Carmen Bootsma Azc 3:02.14 199805760 2:58.00 39.02 2:58.00
9. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:54.74 200500826 3:01.25 40.27 3:01.25

10. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:52.67 199701476 3:01.58 41.84 3:01.58
11. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 3:02.02 200400116 3:03.50 41.45 3:03.50
12. Judith van der Heiden Azc 2:59.25 199702832 3:05.15 41.78 3:05.15
13. Lorena van Leijden Azc 3:03.44 200202598 3:06.47 FJ 1 37.54 3:06.47
14. Annemiek van Niekerk Azc 3:05.41 200203456 3:06.47 FJ 2 41.21 3:06.47
15. Emira Bhouri Bz&Pc NT 200304310 3:23.58 47.05 3:23.58
16. Robine Vermeulen Bz&Pc NT 200300674 3:26.04 51.70 3:26.04
17. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:35.06 200401796 3:31.75 52.22 3:31.75

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
22-1-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:26.08 199602951 2:23.35 30.46 2:23.35
2. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:36.53 199802277 2:35.15 31.49 2:35.15
3. Zev Bulk Widex Gzc Donk 2:44.70 200304021 2:37.56 34.65 2:37.56
4. Wouter Daamen Azc 2:44.77 200101411 2:43.50 36.14 2:43.50
5. Ruben Bootsma Azc 2:45.87 200104183 2:44.01 FJ 1 34.14 2:44.01
6. Tygo Stoffels Azc 2:43.01 200303243 2:44.01 FJ 2 37.05 2:44.01
7. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 2:46.10 200100625 2:44.11 35.19 2:44.11
8. Jasper Verduijn Azc 2:56.12 200103647 2:44.56 38.28 2:44.56
9. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2:48.80 200101305 2:47.97 37.53 2:47.97

10. Raemon van Geen Azc 3:05.68 200101243 3:02.46 42.36 3:02.46
11. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 3:08.95 200402275 3:06.45 46.17 3:06.45
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:06.11 200502129 3:07.99 44.99 3:07.99
13. Auke Sijperda Azc 3:17.42 199905115 3:13.70 38.41 3:13.70
14. Jens van Bergen Azc 3:15.00 200403039 3:16.34 47.75 3:16.34
15. Bunty Veerman Widex Gzc Donk 3:28.51 200104749 3:17.71 39.23 3:17.71

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:11.55 200602180 1:13.53 35.60 1:13.53
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:17.50 200700016 1:16.75 37.90 1:16.75
3. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:21.77 200800114 1:18.55 37.77 1:18.55
4. Donna van der Meer Bz&Pc 1:28.26 200601146 1:22.73 39.24 1:22.73
5. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:32.83 200601676 1:26.61 40.29 1:26.61
6. Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 1:39.30 200601678 1:27.48 41.63 1:27.48
7. Jaida Honsbeek Azc 1:37.84 200602766 1:30.77 43.83 1:30.77
8. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:35.45 200600510 1:31.32 42.39 1:31.32
9. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 1:34.28 43.88 1:34.28

10. Jade van der Schrier Bz&Pc 1:45.43 200800692 1:36.59 46.11 1:36.59
11. Sanne van Dijk Bz&Pc 1:39.85 200602224 1:36.91 45.81 1:36.91
12. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:49.06 200700876 1:39.11 46.36 1:39.11
13. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:39.54 200601944 1:39.60 47.17 1:39.60
14. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe NT 200602976 1:42.80 47.97 1:42.80
15. Cherish Macnack Azc 2:01.72 200701432 1:44.87 47.08 1:44.87
16. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:53.24 200801166 1:51.57 51.57 1:51.57
17. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 2:06.09 200702180 1:53.86 51.76 1:53.86
18. Nienke de Jong Bz&Pc 1:57.70 200800156 2:01.53 58.98 2:01.53
19. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk NT 200702178 2:04.61 52.41 2:04.61



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Z&PC De Gouwe 22-1-2017 21:40 - pagina 2

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 1:17.23 200601337 1:13.82 34.70 1:13.82
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:20.86 200600007 1:22.93 38.29 1:22.93
3. Roan van der Weide Bz&Pc 1:34.02 200601629 1:28.92 FJ 1 42.93 1:28.92
4. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:32.45 200600667 1:28.92 FJ 2 43.61 1:28.92
5. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:31.37 200601329 1:30.04 43.19 1:30.04
6. Ayrton Verboom Bz&Pc 1:34.69 200601627 1:33.55 45.37 1:33.55
7. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:39.32 200700851 1:40.83 46.70 1:40.83
8. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe NT 200701587 1:49.56 50.28 1:49.56
9. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe NT 200701585 1:49.85 51.35 1:49.85

10. Mitchell Nooitgedacht Azc 2:03.06 200701523 1:50.40 50.56 1:50.40
11. Thom Huizer Bz&Pc 2:01.12 200701711 1:52.15 53.71 1:52.15

Programmanr. 5 25m rugslag 6 - 7 jaar
22-1-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erin de Jong Bz&Pc 24.26 201000024 23.12
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 27.74 200900304 23.38
3. Tessa de Jong Bz&Pc 27.50 201000026 27.52

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-1-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Broersma Bz&Pc 31.38 200201522 31.65
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 33.71 200101224 33.72
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 37.26 200202188 36.97
4. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 36.21 200101920 37.03
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 40.01 200502620 38.57
6. Nienke Vork Widex Gzc Donk 39.70 200102294 38.97
7. Eileen Duits Widex Gzc Donk 38.74 199800842 39.01
8. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 38.15 200201716 39.60
9. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 40.58 200402574 40.12

10. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 40.06 200300132 40.19
11. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 40.90 200501954 40.54
12. Jessica Braat Azc 41.89 200205684 41.67
13. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 43.76 200200426 43.51
14. Bo Walkden Azc 45.43 200106050 43.55
15. Emira Bhouri Bz&Pc 44.19 200304310 43.58
16. Martine Weerd Azc 46.31 200303870 43.93
17. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 46.77 200503774 44.56
18. Maria de Groot Bz&Pc 45.42 200403474 44.57
19. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 47.14 200403922 44.81
20. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 46.45 200501528 45.11
21. Mila Stoffels Azc 45.82 200503532 45.47
22. Eline Telussa Z&PC De Gouwe NT 200305410 50.29
23. Eline Schmitz Azc 52.85 200504050 50.92
24. Isabelle Pfaff Bz&Pc 57.36 200504306 56.52

AFGEM Anastasia Voroniy Azc 44.12 200205098
AFGEM Nicoline Schol Bz&Pc 35.40 200003600
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Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Senioren Open
22-1-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 33.31 200004181 33.75
2. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 33.50 200100625 33.77
3. Joris de Gier Widex Gzc Donk 34.53 200103817 34.22
4. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 38.98 200104109 37.48
5. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 41.28 200203127 38.53
6. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 44.44 200502159 40.63
7. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 42.27 200402335 40.73
8. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 42.27 200502129 41.80
9. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 45.45 200401353 43.30 FJ 1

10. Thijs Heijkoop Azc 45.02 200402319 43.30 FJ 2
11. Luc van Tol Z&PC De Gouwe NT 200401741 43.61
12. Tom Matze Z&PC De Gouwe NT 200401739 44.62
13. Floor de Jong Azc 48.67 200502027 47.36
DIS Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 44.75 200500981

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mats Doornhein Z&PC De Gouwe NT 200402685

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-1-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:00.76 199701478 59.76 28.95 59.76
2. Lynn Blommers Azc 1:00.15 200105062 1:03.57 29.56 1:03.57
3. Julia Wortman Azc 1:03.55 199603666 1:04.36 30.70 1:04.36
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:04.20 200102236 1:05.89 30.58 1:05.89
5. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:06.33 199903938 1:06.42 31.92 1:06.42
6. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:06.56 200201344 1:06.57 31.86 1:06.57
7. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:07.38 199401078 1:07.85 32.71 1:07.85
8. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:10.22 199804182 1:08.23 32.72 1:08.23
9. Jonne Moleman Azc 1:09.39 200006264 1:10.97 34.38 1:10.97

10. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:12.36 199900222 1:11.53 34.72 1:11.53
11. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:09.35 200300582 1:11.54 33.96 1:11.54
12. Kristel Spannemaker Bz&Pc 1:11.24 200402166 1:12.93 36.11 1:12.93
13. Lorena van Leijden Azc 1:10.58 200202598 1:13.54 35.41 1:13.54
14. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 1:16.81 200400116 1:15.02 35.80 1:15.02
15. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:10.66 200500826 1:15.13 35.91 1:15.13
16. Judith van der Heiden Azc 1:12.30 199702832 1:16.26 36.20 1:16.26
17. Carmen Bootsma Azc 1:13.43 199805760 1:18.00 36.20 1:18.00
18. Annemiek van Niekerk Azc 1:16.34 200203456 1:20.91 37.27 1:20.91
19. Anky Zwanenburg Azc 1:22.17 200003092 1:21.87 38.41 1:21.87
20. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:20.76 200502686 1:22.67 39.91 1:22.67
21. Robine Vermeulen Bz&Pc 1:22.39 200300674 1:23.43 39.43 1:23.43
22. Maxiemme van der Kaaij Azc 1:28.13 200502944 1:24.03 39.37 1:24.03
23. Peggy Blom Z&PC De Gouwe NT 200503166 1:27.63 41.67 1:27.63
24. Isabelle Rupke Widex Gzc Donk 2:02.09 200404398 1:44.47 48.15 1:44.47
DIS Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:07.01 199701476

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Gaya Draaisma Widex Gzc Donk 1:49.64 200503564
AFGEM Bente Stor Widex Gzc Donk 1:43.26 200503026

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
22-1-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 59.09 200004181 59.73 28.75 59.73
2. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:02.91 200304021 1:00.70 29.95 1:00.70
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:00.36 200002657 1:00.77 29.36 1:00.77
4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:01.65 199802277 1:01.14 29.05 1:01.14
5. Dylan de Wit Azc 1:03.68 200100509 1:04.05 31.35 1:04.05
6. Wouter Daamen Azc 1:02.65 200101411 1:04.93 FJ 1 30.80 1:04.93
7. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:01.18 199803237 1:04.93 FJ 2 29.95 1:04.93
8. Ruben Bootsma Azc 1:08.11 200104183 1:05.51 31.23 1:05.51
9. Koen Pijnacker Bz&Pc 1:06.17 200301437 1:05.76 31.13 1:05.76

10. Tygo Stoffels Azc 1:02.78 200303243 1:06.21 31.65 1:06.21



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Z&PC De Gouwe 22-1-2017 21:40 - pagina 4

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:04.22 199302277 1:06.62 31.11 1:06.62
12. Jasper Verduijn Azc 1:12.62 200103647 1:07.58 32.86 1:07.58
13. Auke Sijperda Azc 1:09.65 199905115 1:09.52 34.70 1:09.52
14. Ardy Zwanenburg Azc 1:08.75 199902061 1:09.71 32.45 1:09.71
15. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:14.53 200402275 1:14.10 35.98 1:14.10
16. Raemon van Geen Azc 1:17.83 200101243 1:14.47 35.63 1:14.47
17. Victor Terlouw Bz&Pc 1:16.81 200402073 1:14.62 35.09 1:14.62
18. Bunty Veerman Widex Gzc Donk 1:20.42 200104749 1:17.05 37.39 1:17.05
19. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:20.53 200200011 1:19.28 36.17 1:19.28
20. Jens van Bergen Azc 1:19.67 200403039 1:21.67 39.61 1:21.67
21. Ivan Zwijnenburg Bz&Pc 1:29.46 200402589 1:27.95 42.20 1:27.95
22. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:30.51 200502159 1:28.76 41.63 1:28.76

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 40.28 200602180 39.86
2. Donna van der Meer Bz&Pc 44.30 200601146 42.21
3. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 43.44 200800114 43.09
4. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 43.45 200601136 43.14
5. Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 43.35 200601678 43.56
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 44.58 200601810 43.92
7. Lianne Peters Widex Gzc Donk 46.83 200601944 45.41 FJ 1
8. Piera Stallen Widex Gzc Donk 48.57 200600510 45.41 FJ 2
9. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 44.35 200800204 46.96

10. Annique Rupke Widex Gzc Donk 49.67 200700876 47.55
11. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 47.68
12. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 51.60 200601676 48.32
13. Jade van der Schrier Bz&Pc 49.84 200800692 49.20
14. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 51.40 200700014 49.41
15. Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 51.63
16. Sanne van Dijk Bz&Pc 50.67 200602224 51.81
17. Mare Boon Z&PC De Gouwe 54.21 200602900 51.96
18. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200701518 52.36
19. Jaida Honsbeek Azc 52.47 200602766 53.14
20. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 56.37 200602976 54.24
21. Lisa Peters Widex Gzc Donk 1:03.25 200801418 54.48
22. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 58.27 200702180 55.03
23. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 54.04 200801166 55.27
24. Cherish Macnack Azc 1:00.06 200701432 57.90
25. Nienke de Jong Bz&Pc 56.31 200800156 1:00.09
DIS Kimber van der Linde Z&PC De Gouwe NT 200701914

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 42.34 200700016

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Nada Mghizrat Widex Gzc Donk NT 200702178

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 41.75 200600007 41.14
2. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 44.60 200601337 41.47
3. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 46.59 200600667 44.35
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 45.53 200600153 45.03
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 46.34 200600199 45.75
6. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.70 200601295 46.58
7. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 46.40 200700981 46.75
8. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 48.45 200601329 47.34
9. Roan van der Weide Bz&Pc 54.64 200601629 47.74

10. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 55.15 200600721 49.87
11. Ayrton Verboom Bz&Pc 52.65 200601627 51.58
12. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 54.37 200700851 54.05
13. Marijn Hagoort Bz&Pc NT 200601625 54.57
14. Mitchell Nooitgedacht Azc 56.69 200701523 54.85
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Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 56.92 200700545 56.83 FJ 1
16. Thom Huizer Bz&Pc 59.79 200701711 56.83 FJ 2
17. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe NT 200701587 57.13
18. Cas Cornelissen Bz&Pc NT 200700749 1:00.65
19. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:00.19 200700519 1:01.83
DIS Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe NT 200701585

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 52.17 200800191

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 25m schoolslag 6 - 7 jaar
22-1-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 28.01 200900304 26.45
2. Erin de Jong Bz&Pc 28.90 201000024 26.84

DIS Tessa de Jong Bz&Pc 28.69 201000026
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
22-1-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 3:02.57 199501638 3:12.70 43.60 1:32.09 2:21.69 3:12.70
2. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 3:21.55 199900222 3:18.63 46.61 1:37.51 3:18.63
3. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 3:35.02 200502686 3:21.06 FJ 1 45.87 1:36.91 2:29.66 3:21.06
4. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 3:22.24 199801154 3:21.06 FJ 2 44.63 1:36.52 2:29.33 3:21.06

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
22-1-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:29.10 199602951 2:32.53 32.80 1:11.88 1:51.88 2:32.53
2. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 3:11.23 200101305 3:14.05 42.51 1:33.11 3:14.05
3. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 3:42.77 200200011 3:40.40 48.91 1:45.69 2:43.83 3:40.40

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-1-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Broersma Bz&Pc 27.99 200201522 28.14
2. Lynn Blommers Azc 27.68 200105062 28.38
3. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 29.17 200101224 29.12
4. Julia Wortman Azc 28.37 199603666 29.24
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 30.72 200202188 30.74
6. Lorena van Leijden Azc 30.62 200202598 30.90
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 30.43 200201344 31.26
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 30.63 200101920 31.45
9. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 31.11 200402574 31.50

10. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.52 199804182 31.64
11. Jonne Moleman Azc 31.73 200006264 32.36
12. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 32.96 199900222 32.40
13. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 30.64 199701476 32.61
14. Judith van der Heiden Azc 31.60 199702832 32.75
15. Kristel Spannemaker Bz&Pc 32.48 200402166 33.24
16. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 32.76 200300132 33.29
17. Carmen Bootsma Azc 32.96 199805760 33.37
18. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 31.55 199501638 33.94
19. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 33.53 200400116 34.17
20. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.84 200201716 34.19
21. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 32.65 200502620 34.31
22. Anky Zwanenburg Azc 35.15 200003092 35.61
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Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Annemiek van Niekerk Azc 33.79 200203456 35.81
24. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 37.59 200501528 36.22
25. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 34.94 200501954 37.06
26. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 38.97 200503774 37.12
27. Emira Bhouri Bz&Pc 35.52 200304310 37.27
28. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 37.11 200200426 37.46
29. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 41.51 200403922 38.50
30. Robine Vermeulen Bz&Pc 38.45 200300674 38.94
31. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 38.58 200401796 39.28
32. Peggy Blom Z&PC De Gouwe NT 200503166 39.35
33. Maxiemme van der Kaaij Azc 38.78 200502944 39.85
34. Maria de Groot Bz&Pc 41.55 200403474 41.18
35. Eline Telussa Z&PC De Gouwe NT 200305410 41.22
36. Isabelle Rupke Widex Gzc Donk NT 200404398 46.24
37. Isabelle Pfaff Bz&Pc 51.04 200504306 52.56

AFGEM Nicoline Schol Bz&Pc 29.54 200003600
AFGEM Gaya Draaisma Widex Gzc Donk 46.23 200503564
AFGEM Bente Stor Widex Gzc Donk 43.92 200503026

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
22-1-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 27.63 199802277 27.06
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.05 200004181 27.47
3. Dylan de Wit Azc 28.40 200100509 28.19
4. Auke Sijperda Azc 30.11 199905115 28.40
5. Ardy Zwanenburg Azc 29.47 199902061 29.63
6. Wouter Daamen Azc 28.90 200101411 29.70
7. Tygo Stoffels Azc 28.70 200303243 29.84

Koen Pijnacker Bz&Pc 30.36 200301437 29.84
9. Jasper Verduijn Azc 32.38 200103647 30.22

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 29.58 200104109 30.27
11. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 32.23 200203127 31.22
12. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 34.03 200402335 32.31
13. Victor Terlouw Bz&Pc 33.12 200402073 32.84
14. Raemon van Geen Azc 33.41 200101243 33.18
15. Luc van Tol Z&PC De Gouwe 36.84 200401741 34.80
16. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 33.98 200500981 34.81
17. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 35.56 200502129 35.63
18. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 37.81 200401353 36.33
19. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 37.80 200502159 37.47
20. Jens van Bergen Azc 36.65 200403039 37.50
21. Ivan Zwijnenburg Bz&Pc 40.79 200402589 44.34
DIS Ruben Bootsma Azc 29.45 200104183

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Tom Matze Z&PC De Gouwe 37.26 200401739

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mats Doornhein Z&PC De Gouwe 35.21 200402685

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 32.53 200602180 33.69
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 35.26 200700016 34.58
3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 39.43 200601136 36.06
4. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 37.34 200800114 36.29 FJ 1
5. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 37.10 200601810 36.29 FJ 2
6. Donna van der Meer Bz&Pc 37.46 200601146 37.12
7. Piera Stallen Widex Gzc Donk 42.67 200600510 40.75
8. Sanne van Dijk Bz&Pc 44.22 200602224 41.41
9. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 42.69 200700014 43.63

10. Jade van der Schrier Bz&Pc 46.09 200800692 43.70
11. Mare Boon Z&PC De Gouwe 47.50 200602900 44.79
12. Lianne Peters Widex Gzc Donk 42.36 200601944 45.13
13. Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 45.25
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200701518 45.27
15. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 41.48 200800204 46.63
16. Kimber van der Linde Z&PC De Gouwe NT 200701914 48.19
17. Nienke de Jong Bz&Pc 52.79 200800156 51.44
18. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 53.72 200702180 52.23
19. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:03.00 200702178 57.47
20. Lisa Peters Widex Gzc Donk 57.11 200801418 58.29

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 36.76 200601337 34.56
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 35.90 200600007 36.81
3. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 39.26 200600199 38.65
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 41.48 200600153 40.81

Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 41.21 200601329 40.81
6. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 40.99 200700981 41.34
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 43.09 200601295 41.57
8. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 42.69 200600721 41.76
9. Ayrton Verboom Bz&Pc 41.91 200601627 43.05

10. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 45.95 200800191 44.44
11. Marijn Hagoort Bz&Pc 45.38 200601625 48.04
12. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 45.32 200700519 52.06
13. Thom Huizer Bz&Pc 52.43 200701711 52.07
14. Cas Cornelissen Bz&Pc 49.81 200700749 53.50
15. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 49.42 200700545 56.29
DIS Roan van der Weide Bz&Pc 40.75 200601629

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-1-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maaike Broersma Bz&Pc 1:10.80 200201522 1:09.69 33.07 1:09.69
2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:10.94 199701478 1:10.27 33.01 1:10.27
3. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:16.37 199401078 1:17.41 36.17 1:17.41
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:22.78 200102236 1:19.69 36.36 1:19.69
5. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:21.98 200102294 1:23.97 37.22 1:23.97
6. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:23.72 199903938 1:26.48 37.86 1:26.48
7. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:29.46 200300582 1:31.00 40.17 1:31.00
8. Kristel Spannemaker Bz&Pc 1:39.66 200402166 1:38.11 44.07 1:38.11
9. Jessica Braat Azc 1:50.97 200205684 1:44.06 45.27 1:44.06

10. Bo Walkden Azc 1:46.92 200106050 1:46.04 47.11 1:46.04
11. Emira Bhouri Bz&Pc NT 200304310 1:46.64 49.28 1:46.64
12. Martine Weerd Azc 1:48.90 200303870 1:51.64 50.06 1:51.64
13. Robine Vermeulen Bz&Pc 1:50.92 200300674 1:53.48 51.83 1:53.48
14. Mila Stoffels Azc NT 200503532 1:53.92 52.71 1:53.92
15. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:02.61 200401796 1:57.22 53.35 1:57.22
16. Eline Schmitz Azc NT 200504050 2:06.52 58.51 2:06.52

AFGEM Anastasia Voroniy Azc 1:46.45 200205098

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
22-1-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Z&PC De Gouwe 22-1-2017 21:40 - pagina 8

Programmanr. 20, Heren, 100m vlinderslag

1. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.92 200002657 1:10.48 32.41 1:10.48
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:08.41 199803237 1:11.45 32.34 1:11.45
3. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:28.63 200304021 1:13.33 34.60 1:13.33
4. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:16.64 199302277 1:19.45 35.70 1:19.45
5. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:17.78 200103817 1:19.50 35.53 1:19.50
6. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:19.93 200100625 1:20.15 37.00 1:20.15
7. Koen Pijnacker Bz&Pc 1:33.15 200301437 1:22.28 36.83 1:22.28
8. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:29.09 200101305 1:30.06 40.94 1:30.06
9. Victor Terlouw Bz&Pc 1:41.42 200402073 1:43.40 45.84 1:43.40

10. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:51.54 200402275 1:49.13 49.23 1:49.13
11. Floor de Jong Azc 2:06.87 200502027 2:12.45 56.52 2:12.45
DIS Ivan Zwijnenburg Bz&Pc NT 200402589

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 18:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:45.74 2:53.09
Jinth Engelse 08 51.76 Elydjah van der Heul 06
Flòra Szili-Torok 08 Mila Oomens 07

2. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe NT 3:18.96
Mare Boon 06 52.59 Renske Overdam 06
Eline van Winden 07 Indy Matze 07

3. Bz&Pc 1 Bz&Pc 3:19.92 3:22.55
Nienke de Jong 08 58.54 Donna van der Meer 06
Sanne van Dijk 06 Jade van der Schrier 08

4. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:21.50 3:22.86
Piera Stallen 06 45.83 Lianne Peters 06
Annique Rupke 07 Katinka Smaling 07

5. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 3:35.94
Mia Nahon 08 56.69 Sanne van Rosse 06
Kimber van der Linde 07 Maaike de Mos 06

Programmanr. 22 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
22-1-2017 - 18:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:51.98 2:56.59
Bas Bechtold 06 42.69 Joshua Agussalim 06
Tristan Peltenburg 07 Lars Stout 06

2. Bz&Pc 1 Bz&Pc 3:16.23 3:28.48
Ayrton Verboom 06 54.31 Bjorn Rijkaart 06
Roan van der Weide 06 Marijn Hagoort 06

DIS Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Luuk Ponsioen 06 Thijs Boonstoppel 07
Jesse Vissers 07 Tijn van 't Sant 07

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
22-1-2017 - 18:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 23, Dames, 4 x 50m wisselslag

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:14.06 2:17.03
Manon Kalmeijer 99 34.25 Alma Janssen 94
Amber Hesper 02 Robin Pienaar 01

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:18.50 2:26.04
Susan van Grol 02 37.59 Amélie Wolff 04
Anniek de Ruiter 01 Mandy van der Meijden 04

3. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 2:28.32
Stephanie Roskam 97 39.63 Manon de Vos 95
Angelique Roskam 99 Angelique van Vark 97

4. Bz&Pc 1 Bz&Pc 2:21.60 2:36.45
Robine Vermeulen 03 44.54 Maaike Broersma 02
Kristel Spannemaker 04 Emira Bhouri 03

5. Azc 1 Azc 2:45.03 2:47.90
Anky Zwanenburg 00 42.87 Jessica Braat 02
Martine Weerd 03 Bo Walkden 01

6. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe NT 3:07.78
Peggy Blom 05 45.84 Amber Boonstoppel 04
Demi Snoek 04 Eline Telussa 03

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
22-1-2017 - 18:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:02.43 2:04.20
Jeroen Bechtold 00 31.42 Ids de Klerk 98
Thomas Hesper 00 Mark Slagmolen 93

2. Azc 1 Azc 2:25.58 2:24.94
Thijs Heijkoop 04 42.18 Auke Sijperda 99
Dylan de Wit 01 Ardy Zwanenburg 99

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:32.17 2:25.05
Vincent van Haaren 02 41.68 Wessel Bonkestoter 01
Marijn Dekkers 04 Zev Bulk 03

4. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 2:45.64
Luc van Tol 04 42.31 Thom van Vark 01
Tom Matze 04 Stein Ponsioen 03


